o CLASSE I – TRABALHISTAS 

Visando atender a legislação vigente a partir de uma interpretação extensiva da 
Lei nº 11.101/2005, e com um grande esforço econômico, a empresa apresenta como 
proposta de pagamento em vinte e quatro parcelas iguais de R$89.867,50 (Oitenta e 
nove mil oitocentos e sessenta e sete Reais com cinquenta centavos), totalizando o 
montante de R$ 2.156.820,00 (Dois milhões cento e cinquenta e seis e oitocentos e vinte 
Reais), poderá ser percebido que o valor é original, bem como sem deságio. 

NOME DO CREDOR SALDO CREDOR 

ALISSON SUTIL DE OLIVEIRA R$ 32.670,97